
Y

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 01.02.2019 №77-п «Об утверяедении Порядка 
использования субсидии, выделенной из областного бюджета бюджету 

Южского муниципального района на софинансирование расходов, 
связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, в части 

организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания»

Руководствуясь ч.5 ст. 20 Федерального закона от 069.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», и в целях организации отдыха детей в каникулярное время в 
части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания 
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 01.02.2019г. № 77-п «Об утверждении Порядка использования 
субсидии, выделенной из областного бюджета бюджету Южского 
муниципального района на софинансирование расходов, связанных с 
организацией отдыха детей в каникулярное время, в части организации 
двухразового питания в лагерях дневного пребывания» (далее - 
Постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции: «В 
соответствии с Законом Ивановской области от 10.04.2012 № 21-03 «Об 
отдельных гарантиях прав ребенка в Ивановской области», приложением 15 
«Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных 
образований на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к Закону 
Ивановской области от 16.12.2019 № 75-03 «Об областном бюджете на 2020 
год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (таблица 9 «Распределение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов 
Ивановской области на софинансирование расходов по организации отдыха 
детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в 
лагерях дневного пребывания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов»), в целях организации отдыха детей в каникулярное время, в части 
организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания, 
Администрация Южского муниципального района постановляет:».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях


